
U C H W A Ł A   NR  XXXII/ 221 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 12 lutego 2010 r. 
 

 
w sprawie nie przeprowadzania wyborów przedterminowych Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne.  
 

 

 

 

 Na podstawie art. 28d ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); 

 

Rada Gminy Krościenko Wyżne 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1  

 

Postanawia się nie przeprowadzać wyborów przedterminowych Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne w związku z wygaśnięciem w dniu 22 stycznia 2010 r. mandatu 

Pana Jana Kuźnara przed upływem kadencji. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


